
1 
 

Zarządzenie  Nr 25/2019/2020 

Dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu 

z dnia 25.05.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania procedur bezpieczeństwa w związku                    

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

Na podstawie: 

 
1. Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)- art. 68 ust. 1 pkt 1, 

3, 6 i 7. 

2. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku       

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 ze zm.). 

3. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej   z dnia 29 kwietnia2020 r. zmieniające rozporządzenie  

w sprawie  czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                       

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493). 

4. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie      

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 

2020 poz. 781). 

5. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 792). 

6. Wytyczne Ministra Edukacji Narodowej, Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia z dnia 

30 kwietnia 2020 r. wydanych związku z decyzją o otwarciu przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego. 

7. Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja 2020 r. dla 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydanych na podstawie art. 8a ust. 

5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, 

oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567). 

8.  Wytyczne dla przedszkoli i szkół wskazane przez Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Zdrowia   

i Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 maja 2020 r. 

 

 

 

zarządza się, co następuje:     

      § 1 

Wprowadza się do stosowania procedury bezpieczeństwa na terenie Publicznej Szkole 

Podstawowej w Łukawcu w związku z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19.  Skład procedur stanowią: 

1. Procedura choroba zakaźna – koronawirus. 

2. Procedura postępowania na wypadek podejrzenia wystąpienia choroby zakaźnej 

COVID-19 wywołanej koronawirusem SARS-CoV-2. 

3. Procedura postępowania mająca na celu zapobieganie i przeciwdziałanie 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 wśród uczniów, rodziców i pracowników szkoły 

w trakcie prowadzonych w szkole konsultacji. 

4. Procedura BHP w trakcie pandemii koronawirusa COVID-19 dla pracowników PSP      

w Łukawcu przychodzących do pracy. 

5. Postępowanie w przypadku podejrzenia zakażenia u pracowników szkoły. 



2 
 

6. Procedurę przyprowadzania i odbierania dziecka w szkole na czas pandemii. 

7. Procedura udział uczniów w zajęciach opiekuńczo– wychowawczych w szkole 

podstawowej w klasach I-III. 

8. Procedura korzystania z boiska wielofunkcyjnego w warunkach epidemiologicznych. 

9. Procedura zapewnienia bezpieczeństwa w bibliotece szkolnej. 

10. Procedury bezpieczeństwa obowiązujące podczas egzaminu ósmoklasistów. 

11. Higiena, czyszczenie i dezynfekcja pomieszczeń i powierzchni. 

12. Instrukcje. 

 

§ 2 

Procedury stanowią załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 

Dyrektor PSP w Łukawcu 

                                                                                                              Dariusz Bogusz 

 


